
Bērnu reģistrācija izglītības uzsākšanai 2022./2023. mācību gadā 1. klasē  

Ropažu vidusskolā sāksies 20. martā. Ņemot vērā epidemioloģisko situāciju valstī un noteiktos 

drošības pasākumus, likumiskie pārstāvji pieteikt bērnu skolas gaitu uzsākšanai aicināti elektroniski, 

taču, ja tas nav iespējams, bērna likumiskajam pārstāvim, iepriekš piesakoties, iespējams iesniegt 

pieteikumu klātienē, skolā. Iesniegumu iesniedzot personīgi, jāuzrāda iesniedzēja personu apliecinošs 

dokuments, bērna dzimšanas apliecība vai personu apliecinošs dokuments, aizgādnim – arī aizgādību 

apliecinoša dokumenta kopija vai oriģināls.  

Ja likumiskais pārstāvis izvēlas pieteikt bērnu elektroniski, elektroniskie iesniegumi fiksējas no pirmās 

pieteikšanās dienas plkst. 8.00 pēc iesūtīšanas laika to ienākšanas secībā līdz maija pēdējai darba 

dienai.  

Iesniedzot iesniegumu elektroniski, bērna likumiskajam pārstāvim uz skolas e-pasta adresi 

(skola@ropazi.lv) būs jānosūta iesniegums, parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, aizgādnim 

jāpievieno arī aizgādību apliecinoša dokumenta kopija.  

Visi saņemtie iesniegumi tiek reģistrēti Izglītības iestādes izveidotajā bērnu pretendentu reģistra 

sarakstā. 

Ar 22.03.2022. ir stājušies spēkā Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra saistošie 

noteikumi Nr. 1/22 “Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”. 

Saite: https://likumi.lv/ta/id/330914-par-kartibu-bernu-registracijai-un-uznemsanai-

pirmaja-klase-ropazu-novada-pasvaldibas-visparejas-izglitibas-iestades 

https://likumi.lv/ta/id/330914-par-kartibu-bernu-registracijai-un-uznemsanai-pirmaja-klase-ropazu-novada-pasvaldibas-visparejas-izglitibas-iestades
https://likumi.lv/ta/id/330914-par-kartibu-bernu-registracijai-un-uznemsanai-pirmaja-klase-ropazu-novada-pasvaldibas-visparejas-izglitibas-iestades

